
～ まで

 

円/kg

 

 

 

 

 

 

 

加算した金額であり、法律上の入札価格である｡

　入札金額は、入札書に記載された金額で、落札価格は、当該金額の１００分の１０に相当する額を

　契約の概要（契約の相手方の商号又は名称及び所在地及び物品）

山十商事株式会社

代表取締役　伊藤　和正

購入予定数量　100,000㎏（４ヶ月間）

ＬＰガス

9

5

6

7

8

鈴一物産株式会社　瑞浪営
業所

石黒商事株式会社

名古屋プロパン瓦斯株式会
社　岐阜支所

　

番　号 入札金額（円/kg） 入札金額（円/kg） （契約金額：円/kg）

指名人
商 号 又 は 名 称

第１回目 第２回目

指名競争入札
（入札書比較価格） (  112.31円/ｋｇ  )

納 入 期 日

予 定 価 格 123.541円/ｋｇ 競　争　入　札
（契約）の種類

令和7年12月3日 令和8年3月31日

整理番号等
件　　　名 瑞浪市クリーンセンターＬＰガス　１２月分～３月分購入（単価契約）

ク燃第２号
納 入 場 所 瑞浪市日吉町258番地の76

様式第５号（第３条）

閲 覧 用

競争入札結果書 入　札
令和7年12月3日（水）

（契約概要調書）
年月日

所管課名 経済部クリーンセンター

昭洋商事株式会社  瑞浪支
店

山十商事株式会社

東濃石油株式会社

有限会社中山燃料店

1

2

3

4

119.34

111.47

115.47

辞退

115.00

112.50

112.70

落札
 

契約額

  

 

122.617

 

岐阜県瑞浪市陶町水上829番地

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


