

閲覧用

**競争入札結果書
(契約概要調書)**

入札年月日	令和7年12月3日（水）
所管課名	経済部クリーンセンター

整理番号等		件 名	瑞浪市クリーンセンターLPガス 12月分～3月分購入（単価契約）		
ク燃第2号		納入場所	瑞浪市日吉町258番地の76		
納入期日		令和7年12月3日		～	令和8年3月31日まで
予定価格 (入札書比較価格)		123.541円/kg (112.31円/kg)	競争入札 (契約)の種類	指名競争入札	
指名人 番号	商号又は名称	第1回目 入札金額(円/kg)	第2回目 入札金額(円/kg)	(契約金額:円/kg)	
1	昭洋商事株式会社 瑞浪支店	119.34			
2	山十商事株式会社	111.47		落札 契約額 122.617 円/kg	
3	東濃石油株式会社	115.47			
4	有限会社中山燃料店	辞退			
5	鈴一物産株式会社 瑞浪営業所	115.00			
6	石黒商事株式会社	112.50			
7	名古屋プロパン瓦斯株式会社 岐阜支所	112.70			
8					
9					

契約の概要（契約の相手方の商号又は名称及び所在地及び物品）

山十商事株式会社

代表取締役 伊藤 和正

岐阜県瑞浪市陶町水上829番地

購入予定数量 100,000kg (4ヶ月間)

LPガス

入札金額は、入札書に記載された金額で、落札価格は、当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。